

Valmis öljyvaha puun pintakäsittelyyn

Aine on väritöntä pasta ja se on tarkoitettu puun pintakäsittelyyn sisätiloissa. Käyttökohteita voivat olla esim. paneelit, ovet, ikkunalistat, lattiat, pöydät -oikeastaan kaikki kohteet jotka olet aiemmin tottunut lakkaamaan.

Levitys tapahtuu siveltimellä, rievulla tai trasselilla ohuina kerroksina. Ylimäärä pyyhitään rievulla tai karhunkielellä pois 2h levityksestä. Huonekalut ja lattiat käsitellään kahteen kertaan. Halutessa erityisen hyvää pintaa, voidaan levityksen jälkeen pinta hioa kosteana vesihiontapapereilla aina 400 karkeuteen asti.

Valmis öljyvaha saa silkkisen kiillon ja tunnun. Käsitelty pinta näyttää luonnolliselta ja tuntuu käsittelyn jälkeenkin vielä puulta. Noin kahden vuorokauden kuluttua levityksestä voidaan kiillottaa tehokkaammin laikalla tai rievulla.

Jos haluat värjätä puuta, on sen pinta ensin petsattava vesipetsillä ja käsiteltävä vasta sen jälkeen öljyvahalla. Kannattaa kokeilla ensin johonkin koekappaleeseen, sillä öljyvahalla on taipumusta tummentaa hieman käsiteltyä pintaa.

Kuivumisaika on lämmöstä ja tuuletuksesta riippuen 12h. Lämpökuiva 2 – 3 viikon kuluttua. Paksut sivelyt pidentävät kuivumisaikaa huomattavasti. Kuivuttuaan pinta on kemiallisesti epäaktiivinen ts. se kestää erittäin hyvin erilaisten aineiden esim. liuottimien vaikutusta.

Öljyvaha sopii kaikille puulajeille.

Käsitelty pinta kestää pesua ja satunnaista roiskevettä. Jos pinta on usein kosketuksissa veden kanssa, saattaa pinta hieman himmentyä. Pinnan saa palautettua entiselleen kiillottamalla se uudelleen. Tarvittaessa pinnan voi hioa vesihiontapaperilla ja öljyvahalla, mikäli pinta on vioittunut pahasti.

Seos sisältää pellavaöljyä, kiinanpuuöljyä, karnaubavahaa, alifaattista liuotinta (hajutonta tärpättiä), sitrusohennetta (tislattua sitruhedelmien kuoresta) ja epäorgaanista kuiviketta.

Käsittelyn jälkeen on muistettava huolehtia tuuletuksesta!

Tärkeää !

Öljyiset rievut on poltettava, säilytettävä veteen upotettuna umpinaisessa peltiastiassa tai kuivattava yksinkertaisina kerroksina tuuletetussa tilassa. **ITSESYTTYMISVAARA!**

Välineiden puhdistus

Käytetyt välineet ja työvaatteet voidaan puhdistaa tärpätillä tai **tiskinpesunaineella!** (esim. Fairilla) heti käsittelyn jälkeen. Seoksessa oleva vaha saattaa kuitenkin jättää steareenin tapaan läikkiä työvaateisiin.

Hankintapaikka:

Kymin palokärki

Karellintie 34

48720 Kymi

Puh./fax: 05 / 281 558